
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Camaquã

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 276434 Cláudio Daniel Soares Dummer 20 Aprovado 1 268042 Bruno Marques da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 267330 Bruno Mattos Vasquez 17 Aprovado 2 271711 Emir das Neves Costa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 268042 Bruno Marques da Silva 17 Aprovado 3 274117 Charles Fagundes Lopes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 270715 Gabriel Lock de Vargas 16 Aprovado 4 267982 Clailson Antonio de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 271711 Emir das Neves Costa 15 Aprovado 5 268401 Frank Walczak da Silva 13 Aprovado

6 274623 Taissom Crizel 15 Aprovado 6 276715 Rosemiro Gonçalves da Silva 12 Aprovado

7 265164 Everton Donay Sperb 15 Aprovado 7 266211 Mauricio Ferreira Walczak 11 Aprovado

8 268536 Juan Pablo de Vasconcelos de Campos 15 Aprovado 8 277941 Antonio Carlos Ribeiro Nunes 9 Aprovado

9 271233 Mauricio Sabio Maasz 14 Aprovado 266866 Bruno Duarte Martins 0 Faltoso

10 276050 Luciano Veiga Zembruski 14 Aprovado 268294 Cirliane Barbosa Lopes 0 Faltoso

11 274117 Charles Fagundes Lopes 13 Aprovado 273877 Gabriel Weege 0 Faltoso

12 267982 Clailson Antonio de Oliveira 13 Aprovado 272973 Hamilton Ronaldo Menezes Rosales 0 Faltoso

13 276510 Juliano Janukowicz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 276825 Leandro Pereira Soares 0 Faltoso

14 274892 Alex Sandro Gonçalves Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 269588 Luis Antonio Aguiar Marques 0 Faltoso

15 265992 Givanildo Lincine Martins 13 Aprovado 274947 Maicon Luis da Silva de Oliveira 0 Faltoso

16 268401 Frank Walczak da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 275787 Robinson Timm Tavares 0 Faltoso

17 276715 Rosemiro Gonçalves da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 277542 Romário da Silva 0 Faltoso

18 271960 Rogerio Ribeiro Voltz 12 Aprovado 272283 Tailine Lacerda Cabelera 0 Faltoso

19 270730 Ederaldo Lima de Oliveira Junior 12 Aprovado 265341 Tiago da Rocha Boeira 0 Faltoso

20 268762 Gilberto Costa Mendes Júnior 12 Aprovado 278301 Tiago Duarte Gomes 0 Faltoso

21 266501 Anderson Tavares Vieira 12 Aprovado

22 277901 Joel Rodrigues Leal 12 Excedente

23 274894 Daiane Duarte de Duarte Schinoff 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

24 276260 Caio Andrey Cardoso Dias 11 Excedente 266970 Leandro dos Santos Matos 0 Faltoso

25 266211 Mauricio Ferreira Walczak 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 277747 Marilda de Paula 0 Faltoso

26 272179 Claudiomar Fonseca 11 Excedente

27 275730 Andrei de Castro Terres 10 Excedente

28 271289 Paulo Ricardo da Fonseca Pereira 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

29 277410 Alex da Silva Espirito Santo 9 Excedente 1 276510 Juliano Janukowicz 13 Aprovado

30 277941 Antonio Carlos Ribeiro Nunes 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 274892 Alex Sandro Gonçalves Rodrigues 13 Aprovado

31 267978 Leandro Sperb Aires 8 Excedente 3 274894 Daiane Duarte de Duarte Schinoff 11 Aprovado

266117 Aldo Luis Gutierres Rodrigues 0 Faltoso 265174 Diego Muller Dias 0 Faltoso

266446 Ângelo do Amaral Mesquita 0 Faltoso 276628 Maikon Junior de Oliveira Pereira 0 Faltoso

266866 Bruno Duarte Martins 0 Faltoso 270257 Thiago Silva Rodrigues 0 Faltoso

270208 Carlos Eduardo Santos da Silva 0 Faltoso

276494 Cenilda Medeiros de Melo 0 Faltoso

268294 Cirliane Barbosa Lopes 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

265174 Diego Muller Dias 0 Faltoso 274047 Dyenifer Dias Rodrigues 0 Faltoso

266666 Diogo Figueira Rebello 0 Faltoso

274047 Dyenifer Dias Rodrigues 0 Faltoso

267574 Evandro Prass de Oliveira 0 Faltoso

277975 Fabio de Souza Seixas 0 Faltoso

277103 Gabriel Konflanz Viégas 0 Faltoso

273877 Gabriel Weege 0 Faltoso

272973 Hamilton Ronaldo Menezes Rosales 0 Faltoso
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266970 Leandro dos Santos Matos 0 Faltoso

276825 Leandro Pereira Soares 0 Faltoso

275965 Leticia Scherer Pinto 0 Faltoso

277488 Lucas Ruszkowski Soares 0 Faltoso

269160 Luciano Santos dos Santos 0 Faltoso

269588 Luis Antonio Aguiar Marques 0 Faltoso

274947 Maicon Luis da Silva de Oliveira 0 Faltoso

276628 Maikon Junior de Oliveira Pereira 0 Faltoso

272510 Marcelodorneles Martins 0 Faltoso

277747 Marilda de Paula 0 Faltoso

267861 Michael Lima Pereira 0 Faltoso

275787 Robinson Timm Tavares 0 Faltoso

268782 Rodrigo Camilo de Matos 0 Faltoso

267718 Rodrigo Soares da Gama 0 Faltoso

277542 Romário da Silva 0 Faltoso

276488 Rudimar Silva de Melo 0 Faltoso

272283 Tailine Lacerda Cabelera 0 Faltoso

270257 Thiago Silva Rodrigues 0 Faltoso

265341 Tiago da Rocha Boeira 0 Faltoso

278301 Tiago Duarte Gomes 0 Faltoso

272214 Tiago Oliveira Tuchtenhagen 0 Faltoso
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